
Jeugd  afdeling  Oost  Brabant 
 
 
 

Uitslag Epernay 13-08-2016   Los:08.00 
Deelnemers:7   Duiven:74  wind Noord West 

 
  
PLC Naam                 Ver   Afstand  AD/AP  Get Ring       Tijd     Snelheid   Punten   
 
   1 Dirk Geudens         2220  281,556   9/7     9 6-3645883  11.16.58   1429,459 1000,0          
   2 Noortje Loos         2205  268,625  18/11    2 6-1684727  11.10.25   1410,720  973,0          
   3 Bas  Janssen         2156  303,053   9/4     1 6-4025600  11.41.37   1367,464  945,9          
   4 Dirk Geudens         2220     2      9       1 6-3645912  11.26.14   1365,230  918,9          
   5 Dirk Geudens         2220     3      9       2 6-3645927  11.26.17   1364,898  891,9          
   6 Dirk Geudens         2220     4      9       4 6-3645879  11.26.20   1364,568  864,9          
   7 Noortje Loos         2205     2     18      11 6-1684736  11.21.32   1332,905  837,8          
   8 Ender  Baris         2167  311,819  15/8     2 6-1680916  11.55.01   1326,794  810,8          
   9 Ender  Baris         2167     2     15       1 6-1680906  11.56.00   1321,266  783,8          
  10 Noortje Loos         2205     3     18      10 6-1684734  11.23.41   1318,836  756,8          
  11 Noortje Loos         2205     4     18      14 6-1684733  11.25.07   1309,619  729,7          
  12 Ender  Baris         2167     3     15       3 6-1680915  12.00.05   1298,794  702,7          
  13 Ender  Baris         2167     4     15      14 6-1680836  12.01.32   1290,997  675,7          
  14 Noortje Loos         2205     5     18       3 6-1684746  11.28.20   1289,398  648,6          
  15 Ender  Baris         2167     5     15       4 6-1680918  12.02.12   1287,443  621,6          
  16 Ender  Baris         2167     6     15       9 6-1680905  12.03.25   1281,008  594,6          
  17 Dirk Geudens         2220     5      9       3 6-3645921  11.42.02   1268,079  567,6          
  18 Noortje Loos         2205     6     18      18 6-1684731  11.32.27   1264,414  540,5          
  19 Bas  Janssen         2156     2      9       7 6-3643680  12.00.33   1259,833  513,5          
  20 Ender  Baris         2167     7     15       5 6-1680924  12.08.19   1255,730  486,5          
  21 Dirk Geudens         2220     6      9       7 6-3645887  11.44.15   1255,544  459,5          
  22 Ender  Baris         2167     8     15       7 6-1680903  12.08.32   1254,635  432,4          
  23 Noortje Loos         2205     7     18       1 6-1705650  11.34.18   1253,499  405,4          
  24 Rebecca Heijneman    2220  277,153  12/5     7 6-6262033  11.42.10   1247,500  378,4          
  25 Noortje Loos         2205     8     18      15 6-1684750  11.35.20   1247,484  351,4          
  26 Rebecca Heijneman    2220     2     12       9 6-1687649  11.43.24   1240,613  324,3          
  27 Noortje Loos         2205     9     18       5 6-1684743  11.37.06   1237,332  297,3          
  28 Bram Kwinten         2259  274,056  10/2     5 6-1705297  11.43.15   1227,574  270,3          



  29 Rebecca Heijneman    2220     3     12       5 6-1687672  11.50.40   1201,530  243,2          
  30 Bram Kwinten         2259     2     10       6 6-1705293  11.51.08   1185,704  216,2          
  31 Rebecca Heijneman    2220     4     12       6 6-1687647  11.54.29   1181,973  189,2          
  32 Noortje Loos         2205    10     18      12 6-1684751  11.47.46   1179,386  162,2          
  33 Noortje Loos         2205    11     18       9 6-1684749  11.48.45   1174,316  135,1          
  34 Bas  Janssen         2156     3      9       6 6-4025511  12.19.42   1166,934  108,1          
  35 Dirk Geudens         2220     7      9       5 6-3645861  12.02.17   1162,093   81,1          
  36 Bas  Janssen         2156     4      9       3 6-4025520  12.21.04   1160,825   54,1          
  37 Rebecca Heijneman    2220     5     12      12 6-1687651  12.01.24   1148,107   27,0 
 
 
Stand Midfond Jong 
 
 
         Onaangewezen                                    Aangewezen    
 
                                            
 PC Naam                   Totpnt           PC Naam                   Totpnt  
                                            
  1 Dirk Geudens           1000.0            1 Dirk Geudens            905.4  
  2 Bas  Janssen            945.9            2 Noortje Loos            810.8  
  3 Noortje Loos            912.9            3 Ender  Baris            797.3  
  4 Ender  Baris            801.8            4 Bas  Janssen            500.0  
  5 Rebecca Heijneman       369.4           
  6 Bram Kwinten            270.3           
          
 
      Hokkampioenschap    
 
 PC Naam                   Totpnt  
 
  1 Dirk Geudens           1905.4  
  2 Noortje Loos           1723.7  
  3 Ender  Baris           1599.1  
  4 Bas  Janssen           1445.9  
  5 Rebecca Heijneman       369.4  
  6 Bram Kwinten            270.3  
 
 
 



 
                 Duifkampioenschap    
 
 
 
  Plc Naam                 Ringnr       Pr   Punten 
 
    1 Dirk Geudens         6-3645883     1   1000.0 
    2 Noortje Loos         6-1684727     1    973.0 
    3 Bas  Janssen         6-4025600     1    945.9 
    4 Dirk Geudens         6-3645912     1    918.9 
    5 Dirk Geudens         6-3645927     1    891.9 
    6 Dirk Geudens         6-3645879     1    864.9 
    7 Noortje Loos         6-1684736     1    837.8 
    8 Ender  Baris         6-1680916     1    810.8 
    9 Ender  Baris         6-1680906     1    783.8 
   10 Noortje Loos         6-1684734     1    756.8 
   11 Noortje Loos         6-1684733     1    729.7 
   12 Ender  Baris         6-1680915     1    702.7 
   13 Ender  Baris         6-1680836     1    675.7 
   14 Noortje Loos         6-1684746     1    648.6 
   15 Ender  Baris         6-1680918     1    621.6 
   16 Ender  Baris         6-1680905     1    594.6 
   17 Dirk Geudens         6-3645921     1    567.6 
   18 Noortje Loos         6-1684731     1    540.5 
   19 Bas  Janssen         6-3643680     1    513.5 
   20 Ender  Baris         6-1680924     1    486.5 
   21 Dirk Geudens         6-3645887     1    459.5 
   22 Ender  Baris         6-1680903     1    432.4 
   23 Noortje Loos         6-1705650     1    405.4 
   24 Rebecca Heijneman    6-6262033     1    378.4 
   25 Noortje Loos         6-1684750     1    351.4 
   26 Rebecca Heijneman    6-1687649     1    324.3 
   27 Noortje Loos         6-1684743     1    297.3 
   28 Bram Kwinten         6-1705297     1    270.3 
   29 Rebecca Heijneman    6-1687672     1    243.2 
   30 Bram Kwinten         6-1705293     1    216.2 

 
 



 
 
 
Winnaars wedvlucht- en gratis naturaprijzen 

 

Wedvlucht :   Epernay   13-08-16                            Tussenstand                                                                                Loten 

                  1e getekende :                       punten :                               stimuleringsprijs  

                                                                                                     
Dirk  Geudens 4,-   euro  1 Bas  Janssen 6391.8  Jeroen  Heijligers 2 
Noortje  Loos 3,-  2 Dirk  Geudens 6319.7  Rebecca Heijneman 4 
Bas  Janssen 3,-  3 Ender  Baris 4765.2  Sander  Verwegen 2 
Ender  Baris 3,-  4 Rowdy  Hoevenaars 4619.4  B.& T. v/d  Schoot 4 
Rebecca Heijneman 2,-  5 Lieke  Kremers 3669.4  Ender  Baris 1 
Bram  Kwinten 2,-  6 B.& T. v/d  Schoot 2486.0  Rik  Damen 1 
Rowdy  Hoevenaars 1,50  7 Ty  Hoogerwerf 1857.4  Rowdy  Hoevenaars 1 
   8 Rik  Damen 1308.4    
   9 Jeroen v/d  Water 1133.9    
   10 Rebecca Heijneman 708.7    
   11 Jeroen  Heijligers 630.9    
   12 Noortje  Loos 405.4    
   13 Sander  Verwegen 314.3    
   14 Bram  Kwinten 266.5    
 
 
Stand Derby prijs : 
 
1.Bas Janssen  1054.0 pnt. 2 prijzen 
2.Noortje Loos    405.4 pnt. 1 prijs 
Bram Kwinten   270.3 pnt. 1 prijs 
 
 
 



 
 

 
 

 

Geert & Hermien Schuurmans        Den  Bosch 
 C. C. Midebo       Schijndel 
 Afdelings concoursen Oost Brabant   Boxtel 
 Hans & Heddy v/d  Berg     Hapert 
 N. P. O.         Veenendaal  
 Joh. v. d. Broek       Luijksgestel 
 Gebr. de Klein       Langenboom 
 Ant. v. Haaren       Heesch 
 Jan  Wijnen       Odiliapeel 
 Jan v.  Kemenade      Geldrop 
   Noud  Hermans       Hapert 
 Wim v/d Hanenberg      Geffen 
 Jeroen  Vissers       Volkel 
 Noud  Hermans       Middelbeers 
 C.C.  kring  Oss       Oss 
 C.C. Uden        Uden 
  

 

 

 


